
 

 
 
 
 
 

 

 

          3 aug. 1928 

       

Till 

Herr Banvakten Lars Aune, 

S T O R L I E N .  

Betr.telegrafstationen i 

Storlien. 

 

Jag har att erkänna emottagandet av Eder skrivelse den 27 pto., vilken jag 

delgivit direktör Bång. 

Då det för samhället vore bäst, om telegrafverket ville övertaga 

telegraf- och poststationen, hava vi, såsom av bifogade skrivelse framgår 

härom gjort framställning hos Telegrafstyrelsen.    I avvaktan på svar å denna 

framställning torde vara lämpligt, att telefonstationen fungerar som förut. 

Väderleken har varit dålig överallt, och vi få väl hoppas på en vacker 

eftersommar och höst.  

 

Fotografier från Storlien. 

 
 

 
Då vi hava för avsikt att utge egna f a toggoif icr med motiv från 

Storlien - såväl sommar- som vinterbilder - bleve vi tacksamma få en 

 provkollektion från Eder med uppgift om priset inklusive reproducerings- 

rätten. 

Högaktningsfullt 



 

 

27 Juli 1928 
 
 
 

Till 

Kungl. Telegrafstyrelsen, 

Stockholm. 
 
 
 
 
 

Betr. telegraf- och telefon- 
stationen i Storlien. 

Sedan en följd av år har telegraf- ooh telefonstationen i Storlien 

innehafts av föreståndarinnan på Stoliens Högfjällspensionat, fröken      E. 

Asker. Sedan fröken Asker nu slutat sin anställning hos A.B. Storliens 

Högfjäll, har frågan om telefonstationans skötsel upptagits till prövning av 

den nuvarande ägaren av dessa anläggningar, föreningen för skidlöpningens 

främjande i Sverige. 

Det har av denna undersökning framgått, att förlusten för vårt 

vidkommande för driften av stationen i fråga uppgår till det höga beloppet av 

1.500 kronor per år, varför det torde få anses förklarligt, att vi ej äro hågade 

att längre draga dessa höga kostnader, då övriga abonnenter, däribland 

statens järnvägar och tullverket, endast betala 150 kronor vardera per 

apparat såsom bidrag till kostnaderna för telefon- och telegrafstationen i 

Storlien. 

Vårt förslag att överflytta telefonstationen till statens järnvägar 

eller Järnvägshotellet i Storlien, vilket senare är öppet hela året om, under 

det att "Turiststationen Högfjället" är öppen endast åtta månader, har 

bestämt avböjts, varför vi kommit 
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(Till   Kungl. Telegrafstyrelsen,    Sthlm.) 
 

27/7 1928. 
 
 

på den tanken, att det ur alla synpunkter vore lämpligast, 

om post-, telegraf- ooh telefonstationerna kunde samman- 

slås och läggas under en ledning. 

Som bekant är tillströmningen av turister till 

Storlien tidvis 0ch särskilt under tiden 1 mars - 15 april mycket 

stor. Vid dessa tider och även vid andra tillfällen är påfrestningen å järnväg, 

post, telegraf, telefon och tull utomordentligt stor och hava ej heller 

klagomål saknats i tidningspresen över den långsamma expedieringen 

särskilt av telegram och telefonsamtal. En bidragande orsak till stationens 

nuvarande ringa kapacitet torde vara att söka däri, att stationen är 

sammankopplad med Järpen, över vilken station även samtal från Åre med 

flera större turistorter gå, vilket givetvis i hög grad försvårar expedieringen, 

vidare måste exempelvis samtal till Trondhjem, vilka äro en ganska vanlig 

företeelse i Storlien, expedieras via Järpen -Östersund, vilket ju är en lång 

omväg. 

Av samtal med stationsinspektor C.G.I. Håhl i  Storlien har 

framgått, att han för sin del anser, att det endast är en tidsfråga, när 

postgöromålen i  Storlien växt så mycket, att särskilt postkontor måste 

åvägabringas därstädes. 

Storliens egenskap av gränsstation gör också sitt till att 

stationens standard i fråga om förvaltnings- och andra organ måste hållas på 

ett högre plan än stationens storlek i övrigt skulle ge anledning till . Så ha 

exempelvis statens järnvägar på senaste år vidtagit omfattande 

moderniseringsarbeten för att försätta bangår- 
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(Till Kungl. Telegrafstyrelsen, Sthlm.) 

27/7 1928. 
 

den och stationshusen i ett en gränsstation värdigt skick. 

På grund av vad sålunda anförts får vi vördsamt hemställa, att 

Kungl. Telegrafstyrelsen mätte besluta snarast möjligt genom telegrafverkets 

försorg taga hand om telefon- ooh telegrafstationen i Storlien, helst i 

samband med inrättandet av en ny poststation. 

 

 

 


